PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

Số: 440/MNHP

“Về việc tuyên truyền, phổ biến, khai

thác, sử dụng VneID trong giải quyết thủ tục

hành chính”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mạo Khê, ngày 08 tháng 07 năm 2024

     Kính gửi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong

toàn trường.

Thực hiện Văn bản số 1584/UBND-VP.TH7 ngày 05/7/2024 của UBND

thị xã Đông Triều về việc tuyên truyền, phổ biến, khai thác, sử dụng VneID

trong giải quyết thủ tục hành chính. Trường Mầm non Hoa Phượng yêu cầu toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong toàn trường thực hiện một số

nội dung cụ thể sau:

1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong toàn trường thường

xuyên theo dõi việc tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn trên các nền tảng truyền

thông, hệ thống truyền thanh tại UBND các xã, phường, các trang thông tin điện

tử, mạng xã hội khi thực hiện thủ tục hành chính tại Trung tâm Hành chính

công, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại các xã, phường để biết được tiện ích,

cách thức khai thác, sử dụng tài khoản VneID và các chủ trương, chính sách của

Chính phủ trong triển khai sử dụng VneID là tài khoản duy nhất để thực hiện

dịch vụ công trực tuyến.

2. Các nội dung tuyên truyền, hướng dẫn cách thức sử dụng tài khoản

VneID được đăng tải tại địa chỉ:

http://drive.goole.com/drive/folders/lVPDur-gFjZ8uSshCMsDUCOr-

26bUhs2C?usp=sharing

Nhận được công văn này, Trường Mầm non Hoa Phượng yêu cầu toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường nghiêm túc thực hiện đạt kết quả

cao./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mai Phương

2

2

		2024-07-10T09:14:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-10T09:14:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!